様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

神川町省エネ家電買換促進補助金交付申請書

神川町長　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
[bookmark: _Hlk152171623]
神川町省エネ家電買換促進補助金の交付を受けたいので、神川町省エネ家電買換促進補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、本申請に当たり、申請者の住民基本台帳並びに町税等の申告の有無及び納税状況について閲覧することを承諾します。
記
１　申請の概要
	省エネ家電を設置する場所
	神川町大字

	補助金交付申請額
	円

	買換え前の製品の
製造年月日及び型番

	補助対象省エネ家電
□ エアコン
□ 電気冷蔵庫
※いずれかに「ㇾ」を記入
	製造者名
（メーカー）

	製品の型番

	設置年月日
	年　　　月　　　日

	購入価格
	円（消費税を含む。）

２　添付付書類
（１）補助対象省エネ家電の購入に係る領収書の写し
（２）補助対象省エネ家電の仕様書又はカタログの写し
（３）補助対象省エネ家電の保証書の写し
（４）特定家庭用機器廃棄物管理票（家電リサイクル券）の写し
（５）買換え前のエアコン又は電気冷蔵庫、及び買換え後の補助対象省エネ家電の設置状況等が分かる写真
（６）その他町長が必要と認める書類